

Kratz ApS

**Møltrupvej 27, Timring
7480 Vildbjerg**

CVR-nr. 31 25 76 70

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. februar 2021

Michael Thomander Kratz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kratz ApS
Møltrupvej 27, Timring
7480 Vildbjerg

CVR-nr.: 31 25 76 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Herning

Direktion

Michael Thomander Krätz, direktør

Revisor

Kreston SR
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Nygade 4, 1. tv.
7400 Herning

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 219.117, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 68.107.

Selskabet har i regnskabet besluttet at ændre praksis så væditilvæksten i datterselskabet indregnes i regnskabet efter den indre værdis metode. Herved kan regnskabet ses som et samlet billede for koncernen.

Datterselskabets resultat i året har været tilfredsstillende i betragtning af at aktiviteten først er startet på fuld tid i efteråret 2019 og henset til påvirkningen fra Corona pandemien.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-6.501	-10.762
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		235.931	84.950
Finansielle indtægter		75	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-12.608</u>	<u>-10.823</u>
Resultat før skat		216.897	63.365
Skat af årets resultat		<u>2.220</u>	<u>7.266</u>
Årets resultat		<u>219.117</u>	<u>70.631</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		35.931	0
Overført resultat		<u>183.186</u>	<u>70.631</u>
		<u>219.117</u>	<u>70.631</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>281.512</u>	<u>105.581</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>281.512</u>	<u>105.581</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>281.512</u>	<u>105.581</u>
Selskabsskat		<u>4.204</u>	<u>9.266</u>
Tilgodehavender		<u>4.204</u>	<u>9.266</u>
Likvide beholdninger		<u>82</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.286</u>	<u>9.273</u>
Aktiver i alt		<u><u>285.798</u></u>	<u><u>114.854</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		81.511	45.580
Overført resultat		<u>-138.404</u>	<u>-321.590</u>
Egenkapital		<u>68.107</u>	<u>-151.010</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		198.660	95.313
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.077	152.597
Anden gæld		<u>17.954</u>	<u>17.954</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>217.691</u>	<u>265.864</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>217.691</u>	<u>265.864</u>
Passiver i alt		<u>285.798</u>	<u>114.854</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	-381.590	-256.590
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	45.580	60.000	105.580
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020	125.000	45.580	-321.590	-151.010
Årets resultat	0	35.931	183.186	219.117
Egenkapital 31. december 2020	125.000	81.511	-138.404	68.107

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.516	4.784
Andre finansielle omkostninger	<u>3.092</u>	<u>6.039</u>
	<u>12.608</u>	<u>10.823</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Alminde

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspa...

Serienummer: CVR:33948794-RID:97212329

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-02-01 10:28:15Z

NEM ID 

Michael Thomander Krätz

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-534549018486

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-02-01 10:54:10Z

NEM ID 

Michael Thomander Krätz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-534549018486

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-02-01 10:54:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P3DFM-Q1WTL-A3W6J-HSE3T-SFYI-FGQ2X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>